

Darłowski Ośrodek Kultury podpisał dwie nowe umowy

written by Artur Wejnerowski | 16 czerwca 2021



W Darłowskim Ośrodku Kultury im. Leopolda Tyrmanda podpisano dwie umowy na realizację projektów, które powinny ucieszyć Mieszkańców Darłowa.

Dzisiaj, 16 czerwca 2021 roku, w obecności przedstawiciela KARR (Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.) pana Macieja Ziemińskiego, dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury im. Leopolda Tyrmanda – Magda Burduk, przy udziale Joanny Rybarczyk – księgowej Ośrodka podpisała umowy na realizację dwóch projektów, które już niebawem będą służyły lokalnej społeczności a także turystom, którzy odwiedzają Darłowo.

Pierwszy z nich dotyczy działań animacyjnych włączających społeczność lokalne woj. zachodniopomorskiego w proces rewitalizacji w ramach projektu „Rewitalizacja szansą na aktywną integrację” – nazwa zadania: Wspólny wypoczynek na świeżym powietrzu – budowa małej architektury obok Domu Kultury. Drugi dotyczy realizacji zadania pn.: Biblioteka Społeczna – nowoczesna przestrzeń kultury.

Prościej ujmując: w ramach pierwszego zadania zostanie zakupiony ławostół wraz z grillowiskiem, które zostaną zainstalowane w ogrodzie Skło44, drugie zadanie będzie dotyczyło zakupu dwóch ogólnodostępnych regałów na książki, stanowiących wyposażenie

społecznej Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej. Zadania te dotyczą nie tylko inwestycji w małą architekturę, która wzbogaci darłowskie instytucje kultury, ale nade wszystko mają posłużyć i motywować do animacji, aktywności i integracji lokalnej społeczności.

W ramach tych dwóch projektów zostaną zakupione regały na książki, które pojawią się w przestrzeniach publicznych w Darłowie oraz ławostół i grillowisko, które zostaną zainstalowane w kulturalnym ogrodzie Skło 44.

Dodatkowo już niebawem zaprosimy mieszkańców Darłowa do wspólnej zabawy w miejscach, które poszerzą nasze możliwości i horyzonty animacji kulturalnych ku wspólnej radości naszej społeczności.

Oba działania otrzymają dotacje po 21.500,00 zł każde i będą działaniem trójstronnym pomiędzy KARR, DOK i Miejską Biblioteką Publiczną im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie. Jak podkreśla dyrektor Budruk – to debel kulturalny, gdzie czwartym zawodnikiem w tej grze są Ci, którym ma to służyć – czyli mieszkańcy Darłowa. Mam nadzieję, że mieszkańcy chętnie będą z tego korzystać... zwłaszcza, że po długim postoju kulturalnym chyba wszyscy spragnieni jesteśmy spotkań i kontaktów.

Oba projekty powstały z inicjatywy mieszkańców Darłowa, a koordynował je Sławomir Herman. O szczegółach będziemy informować.